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
Appartement de 5 pièces avec un 
balcon  Copropriété de 110 lots, 
2290 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/906. 
DIDEROT - En excellent état, appar-
tement avec terrasse se composant 
d'une entrée, salon-séjour avec baie 
vitrée et cuisine aménagée ouverte, un 
bureau, deux chambres, un dressing, 
un wc, une salle d'eau, une salle de 
bains. Une place de parking.  Surface 
Carrez: 100m2. Charges: 750 euros/an. 
Taxe foncière: 1225 euros. Chauffage 
individuel.Copropriété de 10 lots, 
750 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge. � 291 500 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € soit 6 % 

charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/920. Appt 
en duplex s'ouvrant vers l'extérieur 
grâce à une terrasse de 30 m2, 4 
chambres dont 1 en rez-de-chaussée, 
2 salles d'eau, 1 salle de bains , 2 wc, 
un salon-séjour avec cuisine aména-
gée ouverteCopropriété de 10 lots, 
800 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge.� 399 001 € 
399 000 € + honoraires de négociation : 1 € soit 0 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10376/895. Une 
maison d'habitation avec terrain 
à bâtir attenant et pouvant être 
vendu indépendamment (certificat 
d'urbanisme en cours), rez-de-chaus-
sée: entrée, cuisine, salon-séjour, 1 
chambre, wc entrée sur jardin, salle 
de bains et douche. Premier étage: 
wc, placard, couloir desservant 3 
chambres, placard.  Une grange. 
Un terrain à bâtir.Classe énergie : F. 
� 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 6 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 
10376/911. MAISON  en pierre. 
Rdc/1er étage: rdj: Sde, wc, salon séj 
avec chem, cuis aménagée, cellier, 
terrasse sur le jardin, cave, chauffe-
rie et gge.   rdc: Hall de réception, 
salon, sàm, cuis aménagée, 1 ch, sdb, 
wc.  1er étage : 5 ch, une sde, un wc. 
gge de 80 m2 env avec grenier. Parc 
5536 m2 Classe énergie : F.

544 960 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 24 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

LES BORDES AUMONT 
- Réf. 10376/853. Maison en pan de 
bois, rdc: entrée, lingerie, chaufferie, 
cuisine, sàm, salon cheminée insert, wc. 
1er étage : 4 chambres, 2 sd'eau, bureau. 
Cave à vin, abri pour voitures et grange. 
Terrain 2901m2. SH de la maison : 233m2, 
grange: 100m2. Chauffage fioul.Classe 
énergie : DPE vierge.� 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/852. 
Profession libérale-artisan-particulier. 
Proche gare, centre, ens immo compr 
rdc: local (pouvant être transformé en 
hab ou à usage ccial) 85m2, pièce, ch 
ou bureau, atelier. 1er étage : appart: 
salon, cuis, sàm, bureau, sdb, wc, 2 ch, 
wc. Garage avec grenier. Classe éner-
gie : F.� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

SCP COSSARD - MARTIN - DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56 - negociation.10059@notaires.fr - chaton-cossard-martin.notaires.fr

TROYES - Réf. 
10378/882. Studio 
dans la résidence 
du Club des Noes, 
surface d'environ 
39m2, au rdc com-
prenant : entrée, 
salon, salle d'eau 
av wc, kitchenette. 
Cave.Copropriété 
de 263 lots, 400 € de 
charges annuelles.

42 880 € 
40 000 € + honoraires 
de négociation : 2 880 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/880. Appt T3 de 55 m2, 
compr: 2 ch, sdb. Chauf gaz. On trouve des établis-
sements scolaires du primaire et du secondaire ds 
la commune. Contactez nous pour obtenir de plus 
amples renseignements.Copropriété de 53 lots, 600 € 
de charges annuelles. Classe énergie : D.� 66 176 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 176 € soit 6,74 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/759. Maison d'une surface habitable d'environ 
154m2 de plain pied comprenant sal-séj, cuis, sdb, wc, 3 
ch, combles aménageables d'environ 100m2. Buand, cel-
lier, gge ouvert, remise. Terrain de 1550m2� 299 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 4,91 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 10378/844. LEPINE 
- Maison d'une surface d'environ 140m2 com-
prenant au rdc: entrée, sal-séj, cuisine équipée, 
sd'eau av douche à l'italienne, wc, une ch. Au 
1er étage : 3 ch, wc avec point d'eau possibi-
lité de créer une douche. Dépendance, garage. 
Terrain de 1747m2.� 293 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,64 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10378/825. Propriété au calme, idéal gîte ou 
artisan compr maison env 140m2 compr au rdc: 
entrée, sal-séj, ch, cuis, wc. En demi niveau: pièce, 
point d'eau et bureau. Au 1er : palier, 3 ch, sdb 
avec wc. Terrain 1553m2. Grange 110m2. Piscine 
av abri.Classe énergie : D.� 270 000 € 
257 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5,06 % charge acquéreur

ST LYE - Réf. 10378/884. Maison environ 96m2 
compr : rdc : Entrée, sal-séj av insert, cuis équipée, 
2 ch, sd'eau, wc. Au 1er : 1 ch Sous sol complet, 
porte de garage et portail électriques, fenêtres 
pvc Atelier, terrain de 852m2 � 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10378/872. Maison sur sous sol d'une surface 
d'environ 81m2 comprenant : entrée, salon-
séjour, cuisine équipée, salle de bain, wc, 3 
chambres terrain de 843m2� 173 000 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/859. Maison d'une 
surface d'environ 127m2 comprenant au rdc: 
entrée, salon-séjour, cuisine, salle d'eau, wc, 
une chambre. Au 1er : palier, 3 chambres, salle 
de bain, wc. Garage. Terrain de 638m2.Classe 
énergie : D.� 250 000 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 5,04 % charge acquéreur

ST LYE - Réf. 10378/881. Grange à rénover 
d'environ 150m2 au sol avec 1307m2 de terrain 
(terrain à bâtir)

111 240 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € soit 5,94 % charge acquéreur

CHARMONT SOUS BARBUISE - 
Réf. 10378/842. Terrain à bâtir viabilisé d'envi-
ron 736m2

50 840 € 
47 840 € + honoraires de négociation : 3 000 €  

soit 6,27 % charge acquéreur

MACEY - Réf. 10378/885. Terrain à bâtir 
non viabilisés surface de 909m2 à 51.500 € frais 
de négociation inclus, et un terrain de 1318m2 
à 65.500 € frais de négociation inclus

55 172 € 
51 500 € + honoraires de négociation : 3 672 €  

soit 7,13 % charge acquéreur

STE MAURE - Réf. 10378/879. Terrain 
à bâtir non viabilisé d'une surface d'environ 
900m2� 95 520 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 520 €  
soit 6,13 % charge acquéreur
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SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 - karine.delorme.10061@notaires.fr

TROYES - Réf. 10377/652. Appartement 
type 3 à 10 minutes à pied du centre ville compr:  
Entrée av placard, séj vue dégagée porte fenêtre 
et balcon abrité. 2 ch , cuis, sdb, wc séparé. cave. 
L'ensemble est a rénover. Chauffage ind gaz . 
charges annuelles 755 euros .Copropriété de 100 
lots, 756 € de charges annuelles. Classe énergie : E.

58 480 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/644. Dans secteur en deve-
nir nouveau éco quartier . 15 minutes à pieds du 
coeur de ville , 5 minutes de chomedey. Ds résidence 
sécurisée Appt type 4 de 75.59m2 au 5e et dernier 
étage, compr : 1 pièce de vie av balcon ou possibilité 
d'1 troisième ch. Cuisine A/E , sdb, 2 chambres dont 
1 av balcon. Fenêtres double vitr PVC. Gge, cave. 
Vue dégagée et verdoyante. budget prévisionnel 
2250  € compr chauffage eau froide espace vert et 
entretien copropriété.Copropriété de 20 lots, 3000 € 
de charges annuelles. Classe énergie : E.

109 100 €  (honoraires charge vendeur)

BOUY LUXEMBOURG - Réf. 10377/645. 
Maison trad type 5, belle pièce de vie très lumi-
neuse avec chem foyer ouvert. Grande cuisine, 
3 ch , wc suspendu , salle de douche récente. 1er 
étage à aménager dalle beton 2 fenêtres idéal 
pour refaire 2 ch et une salle de bains . sous sol 
total . chauffage fuel. Terrain 1373m2. Travaux 
électricité et fenêtres à prévoir . Classe énergie : E.

156 900 €  (honoraires charge vendeur)

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 
10377/653. Maison sur sous sol total, bien 
entretenue, comp d'un beau séj salon par-
queté balcon et chem, cuis aménagée en 
chêne, 2 belles ch de 11. 79m2 et 12. 64m2, gde 
sdd de 6m2. Nbreux placards. Chauf fioul, dble 
vitrage pvc volet roulant. Sous Sol compr: 1 
espace pour voit, cave une pce chaufferie, et 
pce avec chem. BE général à découvrir rapide-
ment. Au pieds des commerces, écoles.

165 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT

LA CHAPELLE ST LUC  - Réf. 
10010/176. Rue Léo Lagrange. Au 4e et 
dernier étage sans ascenseur. Appt type 3 
de 46,50m2 rénové en totalité comprenant: 
entrée, wc, dble séj, d égagement, sde et 
ch. Cave.Classe énergie : D.� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/245. Dans 
résidence au 21 rue Pierre Murard, 
au 1er étage, appart type 3 de 56 
m² compr: Entrée, WC, salle d'eau, 
chambre 1, double séjour ( possibilité 
créer 2ème chambre), cuisine aména-
gée. Classe énergie : E.

60 000  € (honoraires charge vendeur)

SAINTE SAVINE - Réf. 10010/242. 
résidence du Parvis, 25, avenue Galliéni, appt 
type 3 de 75,21 m², ouvert coté sud, avec 
balcon. 4e étage av ascenseur, Chauffage 
individuel électrique. Classe énergie : E.

111  000  € (honoraires charge vendeur)

MAISON

PONT SAINT MARIE - Réf. 
10010/250. Maison  bon état général 
3 ch. Chauffage fuel.terrain 471 m². 
Classe énergie : F.

157 500  € (honoraires charge vendeur)

LA CHAPPEL ST LUC - Réf. 
10010/249. maison 59,92 m². Elle 
comporte 1  chambre. Chauffage 
gaz.Le terrain du bien s'étend sur 
3 224 m². Cette maison va deman-
der d'être rénovée. Elle possède un 
garage.

170 000  € (honoraires charge vendeur)

LES NOES PRES TROYES 
Réf. 10010/127. Sur 860m2 de terrain, villa 
av prestations de qualité construite en 
brique, dblée en planchettes de 200m2 
habitable, vaste séj, cuisine aménagée et 
équipée, 6 ch, 3 sde. Sous sol sous l'en-
semble.Classe énergie : D. � 354 800 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 14 800 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

PROPRIÉTÉ

DROUPT ST BASLE - Réf. 
10010/58. DROUPT-SAINT-BASLE 
(Aube) CHÂTEAU des XVIe et XVIIIe 
siècles restauré MH. 1er corps de bât: 
poudrerie, laiterie, studio, granges, 
atelier, anciennes écuries, pigeonnier. 
Corps de logis ppal: salons, jardin 
d'hiver, biblio, nbreuses ch, éléments 
de conforts modernes. Dépend en 
retour. L'ensemble d'env 7ha. Total 
de 935m2 hab env (34 pces). Propriété 
en gde partie restaurée. L'ensemble 
inscrit Monument Historique par la 
Direction du patrimoine.Classe éner-
gie : DPE exempté.

Nous consulter.

P L A N C Y 
L'ABBAYE 
Réf. 10010/228. 
Au centre du 
bourg, ilot 
de verdure 

protégé par des murs de pierre, 
propriété 18e de 200m2 habitable 
à moderniser mais avec cachet. 
Dépendance, puits et parc arboré.
Classe énergie : DPE vierge.

219 600 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR

BUCHERES 
Réf. 10010/205. 
Lotissement en 
cours de réalisa-
tion avec 18 par-
celles viabilisées 
en eau gaz et 

électricité, libre de tout constructeur, 
de 514 à 571m2. Livraison 2019. Prix 
101,75  €/m2� 58 100 € 

54 816 € + honoraires de négociation : 3 284 € 
soit 5,99 % charge acquéreur

mailto:diagimmo@diagamter.com
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Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/

MAISONS LES CHAOURCE - Réf. 
953M. Proche CHAOURCE, Fermette à termi-
ner de rénover : Entrée sur cuisine nue, deux 
pièces en enfilade, salle d'eau wc. Grenier amé-
nageable. Dépendance. Terrain 724m2 sur le 
devant et à l'arrière clos arboré.� 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE - Réf. 939M. Maison 
ancienne à restaurer 64m2 : Entrée sur pièce de 
vie, accès étage, cuisine nue sur verrière et cel-
lier, wc, sde. Etage : dégagement, wc, 2 chbres. 
Grenier aménageable. Garage à l'arrière de la 
maison en face.

49 500 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 10 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 918M. Limite St Julien, au calme, 
maison ancienne 105m2 (pp + étage): véranda 
d'entrée, couloir, gde ch, sdb, wc, cuisine amngée 
semi-éqpée, cave, qqs marches sur pièce de vie dble 
(poêle à bois). A mi-niveau : ch. Au grenier : pièce 
en mezz, petite pièce. Chaufferie. Garage non 
attenant. Terrasse. Terrain clos arboré 403m2. Dble 
vitrage PVC. Classe énergie : E.� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 946M. Limite St Julien, au 
calme, Pavillon PP an. 80 à rafraîchir : desservant 
wc, sd'eau, cuis aménagée, sal séj av cheminée 
insert, 2 ch av placds. Grenier aménageable. Cave. 
Débarras. Petites dépendances. Dble gge. Terrain 
clos arboré constructible(promoteur, Zone UCC) 
2177m2.Classe énergie : F. � 219 450 € 
209 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES - 1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

BRIENNE LE 
CHATEAU - Réf. 
BRIENNE01. Maison de 
ville ancienne jumelée en 
pierres, compr au rdc : cui-
sine, salon-sàm chem foyer 
ouvert non conforme. A 
l'étage : 2 gdes ch, sdb 
avec wc, petite pièce, esca-
lier en bois recouvert de 
moquette. Cave avec accès 
intérieur et extérieur. 
Toiture repeinte, en tuiles 
plates. Simple vitrage. 
Tout à l'égout.� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. 
LUYERES01. Maison av 
dépend : sàm, cuis, 3 ch, 
sde, wc, dégagt av accès 
cave sur l'extérieur, esca-
lier en bois à l'ext donnant 
sur grenier. Sans isolation, 
chauf fuel (chaudière de 6 
ans), menuiseries en bois 
hormis 5 fenêtres et 1 porte 
en PVC. Simple vitrage. 
Toiture refaite côté jardin. 
Buand, ancienne étable 
en briques et grange. 
Appentis ouvert. Classe 
énergie : E.� 141 750 € 
135 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
PINEY08. Maison 
sans terrain, au rez 
de chaussée : entrée 
par pièce de vie, cui-
sine, chambre, wc. A 
l'étage: palier, salle 
d'eau et chambre. 
Chauffage électrique.
Classe énergie : DPE 
vierge.

58 300 € 
55 000 € + honoraires  
de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
PINEY07. Terrain à 
bâtir à vendre Piney.

44 000 € 
40 000 € + honoraires  
de négociation : 4 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
Tél. 03 25 46 44 00 - michele.dalfarra@notaires.fr

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - 20 ter Avenue de la Libération 
 10140 VENDEUVRE/BARSE - Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr

BRIENNE LA VIEILLE 
- Réf. PAI. CALME - Maison 
style Champenois, rdc: s de 
séj avec bar, cuis équipée, wc, 
sde, buand, 2 gdes ch, grenier 
aménageable. Cave, gde ter-
rasse carrelée avec barbecue 
donnant sur la cuis et sur le 
séj. Atelier. Cour devant avec 
puits, gd terrain d'agrément, 
le tt entièrement clos. Classe 
énergie : F.

141 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

MONTMARTIN LE 
HAUT - Réf. BLO. Gde 
maison pierre, ouvrant s/cou-
loir commun donnant accès à 
chq logt : 1°) logt cpt: cuis, gde 
ch av placards, pte pce vie av 
chem, 3 ch. 2°) logt cpt: cuis, 
3 ch, pce d'eau. 1er grenier av 
poutres et 2 ptes pces. 2ème 
grenier av conduits chem 
appar briques. Anc bergerie 
av dépend, 2 écuries, wc et 
pte dépend, 2 caves. Citerne.
Classe énergie : DPE vierge.

152 200 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,97 % charge acquéreur

SPOY - Réf. BOUR. MAIRIE 
- Maison état vétuste, sans 
confort et sans terrain.Classe 
énergie : DPE exempté.

11 500 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 15 % charge acquéreur

MESNIL ST LOUP - Réf. ESTI-30. Pavillon 
comprenant au rdc: hall d'entrée, cuisine, 
salon-sàm, sdb avec douche et baignoire (à 
refaire), wc, chambre, buand avec chaudière 
gaz de ville. A l'étage : 3 ch, mezz, salle de bains 
avec wc. Garage double attenant à la maison. 
Piscine couverte. Terrain.

178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  

soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. ESTI-20. Spécial investisse-
ment. Bel ensemble immobilier au coeur de la 
ville, composé de cinq logements entièrement 
loués (TIV, III-II), très bien entretenu, accès sécu-
risé, parking. Bonne rentabilité.

315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  

soit 5 % charge acquéreur

Bureau d' ESTISSAC - Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

CHAPELLE VALLON 
Réf. 945M. Proche 
FONTAINE-LES-GRES, 
maison ancienne à 
rénover : entrée sur 
dégagement, cui-
sine-nue, séjour, sde, 
wc. Etage : deux 
chambres en enfilade. 
Dépendance non atte-
nante. Terrain clos 
318m2 clos.�

55 120 € 
52 000 € + honoraires  
de négociation : 3 120 € 

soit 6 % charge acquéreur

ETRELLES  
SUR AUBE 
Réf. 941M. 4 Route de 
Soissons, proche MERY 
sur seine. Maison 
ancienne restaurée 
79,47m2 : entrée, cui-
sine, séjour, wc, sd'eau 
à l'italienne aména-
gée, 2 ch. Etage : 2 
ch. Terrain clos 418m2. 
Grand gge.�

100 700 € 
95 000 € + honoraires  
de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

PLANCY 
L'ABBAYE 
Réf. 936M. Maison 
ancienne rénovée 
pour partie, 109m2 
Plain-pied + grenier 
aménageable: Vaste 
entrée desservant 
séjour, 2 chbres dt 1 
avec sde, wc, cuisine. 
Grange et dépen-
dance.�

79 500 € 
75 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

PLANCY 
L'ABBAYE 
Réf. 938M. Maison anc 
à restaurer 121m2 + 
grenier aménageable 
: PP + étage : Entrée 
desservant 4 pièces, 
cuis, sdb, wc buand + 
étage. Terrain 2974m2 
clos arboré. Dépendces. 
Chauf central. Classe 
énergie : E.�

95 400 € 
90 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE - 8 place Croala 10170 MERY/SEINE
Tél. 03 25 83 12 34 - fabien.schmite@notaires.fr///

Me E. BONNIN
75 rue Gornet Boivin - BP 62 - 10102 ROMILLY SUR SEINE CEDEX

Tél. 03 25 24 75 77 - etude.bonnin@notaires.fr 
bonnin-diasdemelo.notaires.fr/

CRANCEY - Réf. MA/
GA-310117. Maison d'habi-
tation comprenant au rdc : 
entrée avec petit local, cuisine, 
wc avec coin douche, séjour, 
salon, une pièce. A l'étage : 
couloir, trois chambres, salle 
d'eau avec wc. Terrain en face 
avec remise.� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE 
- Réf. MA-BE/220918. Une 
maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée : 
véranda, cuisine, salon/séjour, 
salle de bains, wc. A l'étage : 
quatre chambres, wc. Terrain. 
Garage avec cave.

126 800 € 
120 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 800 € soit 5,67 % charge acquéreur

MARCILLY SUR SEINE 
(51) - Réf. MA-MO/011117. 
Pavillon de plain-pied : cuis, séjour/
salon av coin bur et chem sur 
véranda, sdb, wc, 2 ch, sdb, petite 
sd'eau, lingerie, dégagt, 2 ch, wc. 
Gge en parpaings couvert en tuiles 
av appentis et barbecue, petit 
chalet en bois. Terrain avec allée 
pavée, portail électr.� 236 900 € 
230 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 900 € soit 3 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1055. HÔPITAL - Appt traver-
sant T4, proche Hôpital, situé au 3e étage sans asc, 
donnant à l'arr sur 1 parc, compr: Cuis meublée, 
sal séj, 2 ch, wc, sde, rangts. Dble vitrage. Balcon. 
Chaud gaz ind (2016) production eau chaude par 
cumulus électrique. Cave et pkg sécurisé. Charges 
annuelles 640  €.Copropriété 640 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E.

99 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST BENOIT SUR SEINE - Réf. T1044. 
Terrain à bâtir viabilisable. Assainissement indi-
viduel. Emprise au sol: 30 % maximum de la 
surface du terrain. Libre constructeur. Reste 2 
lots.

60 459 € 
57 200 € + honoraires de négociation : 3 259 €  

soit 5,70 % charge acquéreur
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Mes LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/314. Une maison à 
usage d'habitation compre-
nant au rez-de-chaussée : 
séjour, cuisine, wc. À l'étage: 
deux chambres, salle d'eau. 
Grenier au dessus. Garage sur 
l'arrière, cave en pierre. Classe 
énergie : E.

37 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/500. Maison av ses aisances 
et dépend compr: Accès par un 
porche rue, Corps de logis compr: 
entrée, sàm, sal, cuis Au 1er étage: 
4 ch dt une av cab toil attenant, 
sdb Partie en aile av: entrée, 
chaufferie, débarras, bur et autre 
pce, wc chauf central Grenier 
sur le tt gge Sous le porche 
rue, à droite : une pce Auvent 
ÉcuriesClasse énergie : DPE vierge.
106 000 €  (honoraires charge vendeur)

HAMPIGNY - Réf. 
51081/503. Maison d'hab 
compr: Rdc: Entrée,  wc, 2 ch, 
sdd, placard, séj, sàm, cou-
loir, cuis, véranda. A l'étage: 
Grenier+ 1 pce. Au sous sol : 
1 pce, gge, cave, cuis d'été, 
buand, dépend. Jardin, verger. 
Des pieds de vignes. 1 pré. Préau 
et 1 puits.Classe énergie : G.

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 07 60 22 60 27 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr  
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

ST LEGER SOUS 
BRIENNE - Réf. 10032-17. 
Maison à Rénover T4 Compr: 
Séjour, Cuis, 2 Ch, Salle D'eau, 
wc sur un terrain clos de 551 
m2. Fenêtres doubles vitrage 
bois, Pompe à Chaleur et 
Cumulus récents. 2 gges, 1 ate-
lier.Classe énergie : E.� 79 000 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 8,22 % charge acquéreur

YEVRES LE PETIT - Réf. 
10032-13. Très Belle Maison de T8 
compr: Rdc: Véranda, sàm, Spacieuse 
Salle de Réception, Sal, cuis A/E, 
sdd, wc. Etage: 2 gdes ch, sdb, wc. 
Grenier aménageable. Terrain d'env 
1500 m2. S-Sol total comp de Bur, 
buand, Chaufferie, gge, Atelier.
Classe énergie : D.� 159 000 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

 
BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. 10032-16. SPECIAL 
INVESTISSEUR Immeuble de rap-
port, Autofinancé, De 3 appts Loués 
rapportant 1305  € de loyer men-
suel. appts: 1 Duplex: entrée, cuis, 
séj, 2 ch, bur, sdd, wc; 1 type 2: séj, 
cuis, ch, sdd, wc 1 type 3 : séj, cuis, 2 
ch, sde, wc. 3 gges, cours commune.
Classe énergie : C.� 148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Mes J. LAPIERRE et B. KOEHL-LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

CHAOURCE - Réf. 10063/1098. Venez 
découvrir cette maison de 109 m2, compr : Rdc : 
Séj avec chem, sàm, cuis, sdb, wc séparé et 3 ch 
à l'étage. A l'ext : Gge et préau avec 1 barbecue. 
Terrain sur 422 m2, dont 1 partie est clôturée et 
enherbée.� 81 000 € 

76 778 € + honoraires de négociation : 4 222 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 
10063/794. En plein 
centre, à 30km de Troyes 
et 20km de Tonnerre, 
maison à usage d'habita-
tion composée : entrée, 
cuisine, sàm, ch, salle 
de bains, wc. A l'étage: 
une pièce avec un point 
d'eau, 3 ch. Cave. Grange. 
Terrain.� 84 400 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - Réf. 10063/1077. Maison d'hab 
située au centre ville, à proximité de tous com-
merces compr au rdc: entrée, wc, cuis équipée pce 
de vie, 2 ch, sdb, sàm sal, chaufferie. Étage à amé-
nager d'une superficie de 121m2. Nbreuses dépend 
(gge, grange, cabanons, cave voutée...) Potager. 
Terrain clôturé. Classe énergie : F.� 136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/1089. Une maison d'habita-
tion, comprenant au rdc : sal-sàm av insert, cuis équipée, sde av 
wc, une ch. A l'étage: palier, 2 ch av rangements. Cour devant 
av préau. Excellent état - aucun travaux à prévoir. �126 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

GYE SUR SEINE - Réf. 
10063/1080. Une maison à 
usage d'habitation comprenant 
au rdc: une entrée donnant sur 
cour, pce de vie avec placd, insert 
et bar, cuisine aménagée, wc, ch, 
buand. Étage : salle de douches 
av wc, 3 ch en enfilade. Combles 
à aménager. Cour.Classe énergie : 
DPE vierge.� 79 125 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 125 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

GYE SUR SEINE - Réf. 10063/1064. Grande pro-
priété sur commune viticole. Joli pavillon lumineux sur 
ssol avec étage. Rdc: bureau ouvert, wc, s. dche, cuis, 
sal-sàm chem, terrasse. Étage : 4 gdes ch, wc, sdb. Gd 
ssol : cave, buand, réserve, chaufferie, pièce de stoc-
kage, gge. Aucun travaux à prévoir. Gd terrain arboré, 
pisc et cuis ext sous préau. Bâtiment viticole.�410 800 € 

395 000 € + honoraires de négociation : 15 800 € soit 4 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS 
- Réf. 10063/1095. 
Terrain à bâtir dans le 
lotissement dénommé 
''Le Pré Beaujard'' d'une 
superficie de 2.819 m2, 
dont environ 2.138 m2 de 
terrain constructible.

84 400 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10063/1096. TERRAIN A 
BÂTIR d'une superficie 
totale de 508 m2, lieudit 
''le Fournot''.

8 000 € 
7 000 € + honoraires de négocia-

tion : 1 000 € soit 14,29 % charge acquéreur

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr

ESSOYES - Réf. 10043-379855. Du cachet 
pour cette authentique maison de village offrant 
un fort potentiel d'agd : cuis, séj av chem et poêle, 
2 ch, sde et wc. Grange attenante av partie chauf-
ferie, grenier aménageable. Superbe cave voutée, 
jardin clos et arboré de 3347m2. Huisseries en dble 
vitrage, chauf central fioul.� 131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € soit 5 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10043-376971. 
CENTRE - 3km bouchon. Prop. champenoise: 
cuis am/sàm, salon chem, ch, sdb, wc, buand. 
Etage: pièce palière avec s. jeux, 2 ch, sde et 
wc, dressing. Garage att avec chauf et pièce à 
l'étage à finir d'am. Terrasse. Piscine. Dépend 
de 3 pièces rénovée et douche-wc. Jardin. 
Chauf cent gaz de ville, huiss dv et volets roul. 
élect.Classe énergie : D.� 333 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,06 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-381935. 
Proche ESSOYES, ravissante maison de village com-
prenant : Cuisine aménagée équipée ouverte sur 
séjour, buanderie, étage : palier, chambre, salle 
d'eau et wc. Chauffage électrique, huisseries double 
vitrage, jardin clos sans vis à vis.� 34 500 € 

32 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 7,81 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-
368458. Maison de village, comprenant entrée 
par véranda, cuis, séj, ch, sde, wc. Etage : 2 ch et 
dress. Gge indépendant, cave, cour et jardin à 
l'arrière. Travaux à prévoir. � 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-382226. Centre 
bourg, proximité écoles et commerces, Maison 
d'habitation à rénover av courette et jardin indé-
pendant, compr: entrée, cuis-repas, séj, débarras, 
wc. Etage : palier, 4 ch, sd'eau, grenier. Atelier 
donnant sur courette, remise av chaufferie, accès 
par cour commune. Parcelle indépendante avec 
jardin et hangar à usage de garage, contenance 
de 2 ares et 58 centiares.� 26 750 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 750 € soit 7 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-
377417. Terrain à bâtir non viabilisé, d'une 
surface de 2355m2 avec façade d'environ 40m.

39 600 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 600 € soit 7,03 % charge acquéreur

VERPILLIERES SUR OURCE - Réf. 
10043-368170. Maison de village compr entrée par 
véranda, cuis, séj, bur, sdb, wc. Etage : pce palière, ch, gre-
nier. Remise attenante av chaufferie et grenier. Cuis d'été 
en vis à vis av grange attenante et grenier. Cave, jardin av 
droit à la cour commune. Chauf central fuel.� 58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 
10043-307867. Maison ancienne 4 pces, 80m2 
comprenant entrée, cuis, séj, sde, 2 ch. Grange, 
bûcher, cave et jardin clos. � 48 150 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières
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SELARL DELAVIGNE, BRUNEAU et KOSMAC

BOURGUIGNONS - Réf. 10361/1082. 
Maison de 147 m2 habitables, cuisine, séjour, 
pièce palière, 3 chambres, salle de bains, wc. 
Grange. C.C.Gaz. Sur 465 m2 de terrain clos.
Classe énergie : DPE vierge.

120 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 450 € soit 4,74 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10361/1094. Maison en 
pierre de 86 m2, pièce de vie avec cheminée 
insert, 4 chambres, salle d'eau, wc. Garage. Cave 
voûtée. Sur 273 m2 de terrain clos.Classe énergie 
: DPE vierge.� 89 550 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 550 € soit 5,35 % charge acquéreur

GYE SUR SEINE - Réf. 10361/1099. 
Pavillon de 87 m2 sur sous-sol, entrée, cuisine 
équipée, pièce de vie, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Sur 622 m2 de terrain.Classe énergie : E.

105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/1074. 
Maison en pierre à rénover, 50m2 habitables, 
cuisine, séjour, 2 chambres, wc avec lavabo, gre-
nier aménageable de 24m2. 2 caves. Sur 256m2 
de terrain.Classe énergie : DPE vierge.

22 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 10 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/1095. 
Maison de caractère, 143 m2, cuisine équipée, 
salon-salle à manger, 4 chambres, bureau, salle 
d'eau, 2 wc. Cave, atelier. Garage. Sur 1004 m2 
de terrain.Classe énergie : D.

130 750 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 4,60 % charge acquéreur

VAL D'AUZON - Réf. 10361/1096. 
Maison de maître de 255 m2, 3 pièces de vies, 3 
chambres. Piscine. 460 m2 de dépendances. Sur 
6176 m2 de terrain.Classe énergie : D.� 352 200 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 12 200 € soit 3,59 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
1036102/1012. Appartement T2 rénové au 
6ème étage: entrée, séjour avec loggia, 1 
chambre, salle de bains, wc et rangement. 
Cave.Copropriété de 97 lots, 1420 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 72 040 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 040 € soit 5,94 % charge acquéreur

JULLY SUR SARCE - Réf. 1036102/1065. 
Maison de 50 m2 : cuisine, séjour, chbre, SDE 
av wc. Grenier de 50m2. Grange 145m2. Cave. 
Hangar de 50m2.� 69 980 € 

66 000 € + honoraires de négociation : 3 980 € soit 6,03 % charge acquéreur

MESNIL ST PERE - Réf. 1036102/1013. 
PAVILLON T6 sur TERRAIN de 2707m2 : -Rdc : 
séjour/salon ac chem., cuis aménagée, csdb, 2 
chbres, wc. - Etage : chbre avec SDE/WC, pièce 
de 40m2, grenier, - Garage, Appentis, Terrasse.
Classe énergie : D.� 311 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,67 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
1036102/1024. Maison 148m2 sur 761m2 ter-
rain :  cuis équipée, séjour/salon, 3 chbres, sdb, 
wc. Terrasse. Cave. Grange de 80m2. Panneaux 
solaires.Classe énergie : C.� 192 500 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,05 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
1036102/1028. Pav sur ss-sol 117m2 sur 1197m2 
: Rdc : séj/salon poêle bois, cuis am, 2 chbres, 
sde, wc.  Etage : studio ac cuis, séj, sde/wc, chbre 
. Ss-sol : garage, atelier, chauf/buand, cave, ter-
rasseClasse énergie : C.� 218 300 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 3,95 % charge acquéreur

RUMILLY LES VAUDES - Réf. 
1036102/1025. Terrain à bâtir de 1150 m2, via-
bilisé (eau, électricité et voirie), prévoir assainis-
sement individuel, secteur ABF.

35 310 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 2 310 € soit 7 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne - BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 03 - marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - chloe.leclert.10038@notaires.fr

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 
cyril.guerinot.10064@notaires.fr - depoisson-roye

nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

ARGANCON - Réf. 10379/424. Maison 
de maître en pierre d'environ 180 m2 rénovée 
en grande partie avec des matériaux nobles 
comprenant 4 chambres. Chauffage central 
par géothermie installé en 2017. Propriété sur 
une parcelle constructible de 3161 m2.Classe 
énergie : C.� 215 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 1009856. A deux 
minutes du centre ville et de ses commerces, 
une propriété comprenant trois bâtiments 
à usage d'habitation et ses 240m2 de dépen-
dances.Classe énergie : DPE vierge.� 99 000 € 
93 100 € + honoraires de négociation : 5 900 € soit 6,34 % charge acquéreur

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/432. Maison 
ville env 275m2 hab/terrain 1200m2. Ce bien appar-
tenait autrefois à la Congrégation des Soeurs de 
Notre Dame de Bons Secours de Troyes compr 10 
ch dont 6 avec point d'eau, séjour 60m2 balcon, cuis 
au rdjardin 22m2 avec passe-plat d'origine. CC gaz. 
Cour, parking et terrain arboré, kiosque de jardin.

199 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/435. CALME - 
Proche centre ville et de ses commerces à pieds, maison 
de ville d'environ 300m2 habitables proposant 9 ch, sur 
3 niveaux sur une parcelle arborée de 1490m2 sans vis à 
vis. Vous disposerez également de nombreuses dépen-
dances dont notamment 3 gges.Classe énergie : D.

285 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAROVILLE - Réf. 10379/419. Maison en 
pierre d'environ 155m2 compr 4 chambres dont 
1 au rdc. Confort du chauffage central, deux 
garages, atelier, cave voutée. Un terrain plat 
arboré de 2000m2 permettant d'y construire une 
autre maison dans ce joli village viticole.Classe 
énergie : DPE vierge.� 127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

COUVIGNON - Réf. 10379/445. CALME - Proximité 
de Bar-sur-Aube et des Lacs, Propriété de 9 chambres 
dont 5 d'hôtes sur un terrain clos et arboré de 3274m2. 
Idéal pour une grande famille recherchant espace et du 
calme. La reprise de l'activité d'hôtes peut également 
être envisagée facilement .Classe énergie : B.

410 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-P. GRIZARD-BONNEFOY
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - etude.grizard.bonnefoy@notaires.fr

FAYS LA CHAPELLE - Réf. 10369/252. 
Pavillon Phénix de plain pied, entrée, cuisine amé-
nagée, sal/séj av cheminée, s/bains, , 4 wc, chbr. 
Gge. Terrain 1.122 m2.Classe énergie : E.� 124 950 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € soit 4,12 % charge acquéreur

MONTCEAUX LES VAUDES - Réf. 
10369/254. Pavillon plain-pied, entrée ouverte sur 
grande pièce de vie et cuisine aménagée et équipée, 
couloir desservant 5 chambres, s/bains, WC, Terrasse. 
Terrain 1668 m2.Classe énergie : D.� 186 750 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € soit 3,75 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10369/238. ''Panoramic'' Proche commerces 
et commodités. Apt F4 traversant au 2e étage, 
sécurisé, refait à neuf,comprenant : Entrée, 
salon/séjour avec balcon, cuisine aménagée, 
2 chambres, salle de d'eau, WC. Parking libre, 
privé et fermé.Copropriété de 74 lots, 2240 € 
de charges annuelles. Classe énergie : E.
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
élevée sur cave, comprenant: 
Entrée, cuisine, salon séjour 
avec cheminée, 2 chambres, 
salle de douche, w-c, petite 
véranda, garage, remise. 
Cour. Petit jardin.Classe éner-
gie : DPE vierge.

99 800 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 382250. 
Maison idéalement située compo-
sée, au rdc: Entrée, cuisine, salon 
séj, sal av cheminé, w-c. au 1er 
étage: palier desservant 3 ch, grde 
sdb et w-c. Grenier aménageable. 
Garage. Dépendances à usage de 
chaufferie, buanderie, cave et ate-
lier. Cour et jardin.Classe énergie : 
DPE vierge.� 161 700 € 
154 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 700 € soit 5 % charge acquéreur

MAREUIL LE PORT - Réf. 
382249. Proche Mareuil le Port. Maison 
beaux volumes compr: Rdc : Cuis, vaste 
sal séjour, wc et très grd garage. 1er 
étage: 4 ch, salle de douche, sdb, wc. 
Grenier aménageable au dessus av très 
belle hauteur sous plafond. En pro-
longement, bâtiment 6 pièces. Cour 
offrant vue dégagée sur la vallée.Classe 
énergie : DPE vierge.� 141 800 € 
135 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 800 € soit 5,04 % charge acquéreur

Me F. CHÉPY
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 
laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

MOURMELON LE GRAND 
Réf. 51010-100. appt de type 5 
Beaux volumes, env 108 m2, situé 
au 2e et dernier étage, offrant : 
Entrée av placard, dégagement av 
placard, salon séj double av balcon 
coté jardin, cuis av arrière-cuisine, 
salle de douche, wC av lave-mains, 
3 ch, débarras. Gge, cellier, atelier 
et jardin.Classe énergie : E.
126 900 €  (honoraires charge vendeur)

SUIPPES - Réf. 51010-60. Joli 
cachet pour cette maison ancienne 
T6 env 157m2 hab: Jardin d'hiver, 
cuis ouverte sur salon chem insert, 
séjour, sdb, wc. A l'étage: pièce 
palière, wc, 3 gdes ch. Chauf bois et 
élect. Grenier aménageable 90m2. 
Cave voutée craie. Garage avec 
rangt et remise. Cour env 15m2. Le 
tout sur 176m2.Classe énergie : D.
128 990 €  (honoraires charge vendeur)

SUIPPES - Réf. 51010-89. 
SUIPPES, MARNE, Sur belle 
parcelle d'environ 900 m2, 
maison individuelle de type 
4 offrant : Cuis, salon séjour 
double, dégagement, 2 ch, 
sdd, water-closet séparé. Sas, 
buand, chaufferie. Chauffage 
au fuel. Dble vitrage PVC. Gge 
av grenier.Classe énergie : E.

137 350 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 93 86 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr - 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 272. Proche du centre 
ville, appartement de type 3 
de 66m2: salon-salle à manger 
avec cuisine ouverte, 2 ch, 
salle de bain, wc, buanderie. 
Parking.Copropriété 300 € 
de charges annuelles. Classe 
énergie : D.� 95 904 € 
90 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 904 € soit 6,56 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 322. Maison 4 pces de 120 
m2 et de 211 m2 de terrain, proche 
centre ville. Sur 3 niveaux compr: 
Sous sol: gge, buand, atelier, chauffe-
rie; au rdc: cuis, séj, wc et 3 ch, sdb av 
wc à l'étage. Combles aménageables 
au-dessus Jardinet chauf alimenté au 
gaz.Classe énergie : D.� 252 744 € 
240 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 744 € soit 5,31 % charge acquéreur

FAGNIERES - Réf. M 
600. Maison 6 pces de 120 m2, 
compr: 4 ch, chauf au gaz, ter-
rain 459 m2. Un gge est prévu 
pour garer les véh, école dans 
la commune: Collège Louis 
Grignon, École Maternelle les 
Tilleuls et École Maternelle le 
Haut des Collines.

200 464 € 
190 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 464 € soit 5,51 % charge acquéreur

L'EPINE - Réf. TAB 274. 
Terrain à bâtir à vendre, par-
celle de 586 m2.

43 624 € 
40 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 624 € soit 9,06 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

ETOGES - Maison rdc: 
entrée, bureau, salon, cuisine, 
vaste pièce. 1er étage: palier, 
4 ch, wc, vestibule, sdb, vaste 
pce de danse av parquet. 
Chaufferie-atelier, bûcher sur 
l'arrière. Cours bétonnées de 
chaque côté dont 1 avec petit 
lavoir. Cave.� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

ETOGES - Maison rdc: 
entrée, bureau, salon, cuisine, 
vaste pièce. 1er étage: palier, 
4 ch, wc, vestibule, sdb, vaste 
pièce de danse avec parquet. 
Chaufferie-atelier, bûcher sur 
l'arrière. Cours bétonnées de 
chaque côté dont une avec 
petit lavoir. Cave.� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

REUVES - Réf. LONGERE 
REUVES. Propriété type longère 
comp: Bureau sal, vaste pce à vivre av 
accés direct s/extèrieur, sàm, cuis, ves-
tibule av placd, wc, sdb av baignoire/
douche, 3 ch dt 1 à refaire. Grenier 
aménageable sur le tout. Vaste gge 
av chaudière. Dépend. Vaste jardin 
plein sud clos de mur. Huisseries ont 
été changées. L'ensemble ext et int 
en BE.� 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - nadege.pothier.51001@notaires.fr 

vincent-et-mobuchon.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/386. Venez découvrir 
cette maison de ppied à la campagne 
à 10 min de Chalons en Champagne 
offrant: salon séj av un poêle à bois, 
cuis aménagée et équipée, une gde 
ch, dégagt, 3 ch, sdb, wc. Beau ter-
rain d'env 644m2 donnant sur les 
champs. Commerces à proximité.
Classe énergie : E.� 158 250 € 
150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 250 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/390. Maison 2001 exc 
état, quartier recherché proche 
centre ville, av commodités prox, 
compr: 4 ch, 1 parentale av salle 
douche. Chauf gaz. Magnifique 
jardin verdoyant de 777 m2. Belles 
prestations. Un gge 2 véh. Des 
écoles de tous types sont implantées 
dans la commune.Classe énergie : C.
251 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 12607/383. 
Dans quartier paisible maison 
d'une surface de 105 m2 offrant 
en rdc: une entrée avec placard, 
un salon séj de 31 m2, une cuis 
indépendante, un wc, un cab toil. 
A l'étage: palier, une sdb, 3 ch. 
rangts. Un gge 2 garages, un cel-
lier. Chauf au gaz. Parcelle de 408 
m2.Classe énergie : E.� 183 000 € 
174 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 5,17 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES, 
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - BP 295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31

negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-597. A deux pas 
du centre, agréable appar-
tement de 3 pièces entière-
ment rénové. Salon ouvert 
sur cuisine. 2 chambres. dpe 
en cours.

79 500 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-216. A deux pas du 
centre à proximité de tous com-
merces, spacieux appartement 
de 4 pces. Sal séj av accès balcon. 
2 ch. Cave. Stationnement priva-
tif. Chauffage collectif au gaz. 
Dpe en cours� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

FAGNIERES - Réf. 
51084-593. Intérieur soigné 
pour cette maison de 5 pièces. 
Environ 110 m2 habitables. 
Vaste pièce de vie avec accès 
balcon. 3 chambres. Habitable 
de plain-pied. Terrain clos de 
353 m2.Classe énergie : E.

187 744 €  (honoraires charge vendeur)

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com



Secteur

25Continuez votre recherche sur 

Épernay

SCP J. LEFEBVRE et T. LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE

Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY - Réf. AP3. CENTRE - Studio 
de 2 pièces de 22,79 m2 situé dans un petit 
immeuble de 2 étages. Il est en bon état géné-
ral. Il offre une pièce et au-dessus 1 chambre- 
bureau. Chauffage électrique. Proche écoles 
(maternelle au lycée).Copropriété Classe éner-
gie : DPE vierge.� 43 400 € 

41 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € soit 5,85 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. AP1. Studio de 30,84 
m2 au premier étage d'une copropriété : une 
pièce avec cuisine aménagée, salle d'eau et 
wc.Copropriété Classe énergie : DPE vierge.
� 47 250 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 250 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A2. Maison 
plain-pied surélevé, comprenant : couloir 
d'entrée, séjour, cuisine, salle d'eau, wc., 2 
chambres. Ss-sol : ateliers et garage. Jardinet.
Classe énergie : E.� 152 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
- Réf. A13. Grande 
Maison à restaurer. 
Cour en entrant. RDC 
: entrée, bureau, cui-
sine, s. à manger, 
petite pièce, wc. 1er : 
couloir, 2 chambres, s. 
de bains, W.C., petite 
pièce. 2ème : s. de jeux 
et 2 chambres man-
sardées. Dépendances 
: ancienne écurie, 
buanderie, chaufferie. 
Grand garage.Classe 
énergie : D.� 238 273 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 8 273 € soit 3,60 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A3. CENTRE 
VILLE - Grande maison de ville, rdc: entrée, 
séjour, bureau, cuisine et s. de bains. 1er: 
palier, 3 chambres. 2ème: grenier mansardé. 
Cave. Cour-jardin à l'arrière. + Bâtiment: 
garage et atelier + grenier sur autre rue.Classe 
énergie : F.� 279 300 € 

266 000 € + honoraires de négociation : 13 300 € soit 5 % charge acquéreur

CHAMPILLON 
- Réf. C2. Maison à res-
taurer : Véranda rdc : 
entrée, cuis, séj salon, 
ch, wc. 1er : palier, 3 ch, 
sdb, Combles. S-sol : 
chaufferie, cave, remise, 
local. 1 Terrain sur lequel 
est édifié une maison 
vétuste( non hab)Classe 
énergie : G.� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

FERE CHAMPENOISE - Réf. 51011-204. 
Maison: entrée, cuisine, sal/séj, dégagement, sdb, 
wc, couloir, 2 ch. Cellier, garage. Jardin. Abri de 
jardin.Classe énergie : F.� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur

MAREUIL EN BRIE - Réf. 51011-170. Rez-de-
chaussée: entrée sur sàm/cuisine ouverte et équipée, 
bur, buand, sde av wc. A l'étage: 2 ch mansardées, 
sdb avec wc. Petite terrasse en pierre. Jardin. Gge 
av grenier et parking devant. Courette derrière et 
petite dépend.Classe énergie : F.� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

SOULIERES - Réf. 51011-161. Maison, 
rez-de-chaussée: séj, sàm, chaufferie av 
douche et wc, débarras sous escalier. Étage: 
dégagement, cuis, séj, 2 ch, sdb, wc. Balcon, 
Jardin, Dépendces.Classe énergie : F. � 146 720 €  
(honoraires charge vendeur)

VERT TOULON - Réf. 51011-197. Rez-
de-chaussée: entrée, cuisine équipée, salon/
séjour, dressing, bureau, sdb, wc. 1er étage: 
quatre chambres, salle d'eau, wc. Grenier. 
Garage. Jardin.Classe énergie : F.� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-200. Maison. Rez-de-
chaussée: cuis équip ouverte sur sal/séjour, wc, 
cellier. 1er étage: 2 ch, dressing, sdb, wc. 2e étage: 
grde pièce, grenier aménageable. Deux cours. Une 
cave voutée.Classe énergie : C.� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-64. Ensemble prof compr 
bureaux: accueil, réunion, bur A, bur B, s. réception 74m2. 
Vestiaire et wc. 2 wc norme accessibilité handicapés, 
dégagt vestiaire 11m2. Entrepôt isolé thermiquement: aire 
de stockage 123m2, mezz 32m2. Parking côté rue 170m2, 
arrière bâtiment 280m2.Classe énergie : G.� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur

SCP MELIN, HERVO, MOITTIÉ et ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 Épernay
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
382308. Maison de ville, 
Rive Droite. Entrée, séjour, 
cuisine aménagée, Sde bains/
douche, pièce noire, bureau 
et 3 chbres. Grenier. Garage, 
Atelier et cave.Classe éner-
gie : E.

157 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
- Réf. 51025-381943. Maison 
individuelle sur sous-sol complet, 
implantée sur plus de 1000m2 de 
terrain clos et arboré. Cuis équi-
pée, sal - séj, SDB, 2 ch. A l'étage : 
mezz, 2 ch, salle d'eau av wc. Sous-
sol divisé en gge, cave, buand, 
atelier, salle de douche, et salle de 
jeux. Pisc.Classe énergie : E.

340 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
- Réf. 51025-382291. Maison 
de campagne offrant 111 m2 
hab, comprenant vaste cuisine 
- séjour, salon, bureau, S d'eau, 
S de bains, 3 ch et débarras. 
Petite dépendance dans la cour. 
Jardinet sur l'arrière.Classe 
énergie : D.� 178 500 € 

170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. AMBONNAY. 
Maison de village BE, ssol de ppied: 
pce 33m2, buand, chaufferie. 1er 
étage: cuis aménagée sur sàm balcon, 
sdb, wc, entrée aménagée en bur, sal 
séj 26m2. 2e étage: 4 ch, cab toil, wc 
et lingerie. Auvent 35m2 accès cellier, 
grange 120m2 pouvant servir d'ate-
lier av étage. Cour, jardin, terrasse.
Classe énergie : F.
195 000 €  (honoraires charge vendeur)

AY CHAMPAGNE - Réf. 
AY CHAMPAGNE. Maison de 
ville comprenant entrée av 
placard, wc, cuis, sal séj don-
nant sur jardinet. Etage: 3 ch, 
sdb av baignoire, sd'eau av 
douche et wc. Gge accolé 18m2. 
Double vitrage volets roulants 
manuels, chauffage électrique. 
A rafraichir.Classe énergie : D.
182 500 €  (honoraires charge vendeur)

AVENAY VAL D'OR - 
Réf. AVENAY VAL  DOR. appt 
3 pces de 84 m2, dans pte rési-
dence de 2 étages proche gare 
et école primaire. Appt compr: 
2 ch, chauf électrique, cuis meu-
blée av four, plaque induction, 
hotte. LIBRE A COMPTER DU 5 
juillet 2020.Classe énergie : E.

Loyer 620 €/mois CC, 
 + frais de bail 250 €

mailto:reims@diagamter.com
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Mes BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

BROYES - Réf. 043/1123. 
Maison compr au rdc: entrée, 
salon en L, cuis aménagée, wc, 
sd'eau et ch. A l'étage: 2 ch et 
dress. Au ssol: buand, gge 2 voit, 
atelier, cave et gde pièce sous la 
terrasse. Terrasse et jardin env 
700m2. Fenêtres en PVC double 
vitrage av volets roulantsClasse 
énergie : F.� 131 875 € 
125 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 875 € soit 5,50 % charge acquéreur

CONNANTRE - Réf. 
043/1309. Maison avec ssol 
complet, compr au rdc: entrée, 
cuisine, séjour chem insert, 3 ch, 
sdb et wc. Au sous-sol: buand, 
gge (2 voitures), une pièce de 
rangement et cave. Terrasse 
devant et derrière la maison 
et jardin clos d'environ 800m2.
Classe énergie : E.� 135 000 € 
128 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5,47 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1326. 
Maison compr: Rdc: entrée, cuis 
aménagée ouverte sur le séj av 
chem insert, wc, sde. Au 1er 
étage: palier, 2 ch, wc av point 
d'eau. Au 2e étage: palier, ch, 
bureau. Cour donnant accès au 
gge, grange, grenier au-des-
sus, cave.Classe énergie : DPE 
vierge.� 139 260 € 
132 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 260 € soit 5,50 % charge acquéreur

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE,  
LAGACHE-GÉ et G. CROZAT

23 avenue de Reims - BP 38 - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 ou 06 09 97 74 95 

anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr - crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1448. 
EXCLUSIVITE, en plein coeur 
de village, dans pte impasse au 
calme Maison d'hab de Type 
5, d'env 113m2 sur 2 niveaux, 
compr: séj, cuis ouverte, sdd et 
ch en rdc. A l'étage, 2 ch, dres-
sing, sdb Véranda chauffée de 
30m2. Gge, Jardin avec serre.
Classe énergie : E.
300 000 €  (honoraires charge vendeur)

HERMONVILLE - Réf. 
51066-1450. Maison d'habi-
tation T5 de 157 m2 environ 
sur un terrain de 853 m2

335 000 €  (honoraires charge vendeur)

COURCELLES SAPICOURT 
Réf. 51066-1435. EXCLUSIVITE 
Lotissement ''LES LARRIS'', 
Secteur privilégié ds cadre ver-
doyant, alliant paysages viticole, 
agricole et forestier, 23 parcelles 
de terrain à bâtir disponibles de 
700m2 à 1137m2. Viabilisées, TAE, 
dans un périmètre non situé à 
proximité d'un monument histo-
rique (non recours à l'ABF)
108 500 €  (honoraires charge vendeur)

SCP OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - 51430 TINQUEUX

Tél. 06 12 95 64 12 ou 07 88 22 41 17  
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-mauclaire-tinqueux.notaires.fr/

TINQUEUX 
Réf. 20C02. 
Maison av 
jardin et 
t e r r a s s e 
comp: Rez 

de chaussée : cuis d'été, 
séj donnant sur véranda et 
jardin, bureau, 2 chambres 
dt 1 av douche, ling, dress, 
toilettes Étage: sal av chem 
séj donnant sur terrasse, cuis 
équip, bur, 3 chambres dt 
une av placard et sdd, sdb, 
toilettes gge dble, Alarme, 
chauf fuel pouvant se trans-
former au gaz. DPE: En cours. 
Mme DEBOUZY : 06 12 95 64 
12Classe énergie : D.
515 000 €  (honoraires charge vendeur)

VERZY 
Réf. 19J04. 
Maison de 
village à 
r é n o v e r , 
avec dépend 

compr: 1 partie hab: Au rdc: 
Séj, cuis, salon avec chem, sdb, 
wc. Etage: 1 ch avec sdb et sdd 
attenantes, 3 ch, sdb, bureau 
av débarras. 1 partie profess: 
pce stockage, cuverie, caveau, 
cave voûté, 2 garages. 1 partie 
grenier: atelier, 2 pces conti-
guës, 3 pces av fenêtres, 1 ch, 
pces de stockage. pkg attenant 
pour 4 voit Jardin à l'arr. Mme 
DEBOUZY 06.12.95.64.12Classe 
énergie : DPE vierge.
262 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE DOMMANGE - 
Réf. 20A05. Maison de type 5 
compr au rdc: entrée, ling, gge 
et cave. Au 1er étage: palier, séj 
salon sur terrasse, cuis équipée, 
wc. Au deuxième étage: palier, 
3 ch, sdb avec wc. Terrasse et 
jardin, 2 places de pkg, chauf 
électrique. M. Marchal 07. 88. 
22. 41. 17Classe énergie : D.
283 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 70  
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2228. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Dans un immeuble de carac-
tère avec asc, très bel appt de 
130m2 ayant conservé tout le 
charme de l'ancien, 4 ch, un 
dble séj avec balcon, une cuis, 
une sdd. Ensemble en très BE. 
chauf indiv gaz. Cave. charges 
trimestrielles 450 €.
441 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2230. 
CENTRE ET GRAND CENTRE 
- Exclusivité, à proximité du 
tramway et commerces, maison 
6 pces sur 3 niveaux compr: Rdc: 
Gge, buand, cellier. 1 er étage: 
Cuis équipée, séj salon de 25 m2, 
wc, sdb. 2 ème étage: 4 ch. Cave. 
Jardin. CC gaz. fenêtres pvc. BE 
général.Classe énergie : F.
241 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2229. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Secteur Clémenceau Sillery, dans 
rue calme, Maison 7 pces années 
50 de 130 m2 hab: Cuis avec arr 
cuis, séj ouvrant s/terrasse, wc. 
Etage: 1 dble ch+ 1 ch, rangt av 
lavabo. 2e étage: 3 ch, wc, sdd. 
S-sol complet:  Chaufferie, atelier, 
1 ch. Gge av remise. Jardin. CC 
gaz.Classe énergie : E.
298 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr
CHAMPILLON 
- Réf. 51029-410. 
Maison d'habitation 
à rénover entière-
ment comprenant 
: entrée, wc, cuis, 
sdb, sal/séjour. Cave. 
Petite terrasse, 
chaufferie, atelier, 
une pce, un appen-
tis. Jardin derrière.
Classe énergie : DPE 
vierge.� 73 500 € 
70 000 € + honoraires de 

négociation : 3 500 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-397. Maison dans 
copropriété : Rdc : entrée dans cuisine équi-
pée/séjour, salle de douche, WC. Au 1er étage 
: 1 chambre. Au 2ème étage : 1 ch avec salle 
de douche WC. Grenier par l'extérieur. Garage 
avec atelier. Buanderie avec un accès à la cave. 
Jardinet commun.Classe énergie : F.� 99 750 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-404. Ensemble immo-
bilier comp de 2 maisons. 1ère maison: salon, sàm, 
cuis, 3 ch dt 1 av dressing et sdb, wc. 2e étage: gre-
nier. Cellier, 2 gges abri cour. Atelier avec grenier. 
2e maison: buand, 2 wc, sàm, cuis, salon, 3 ch, sdb. 
Cour. Jardin. 2 garages, atelier, cave. � 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL 
SUR OGER - Réf. 
51029-385. Maison 
d'hab et appartement 
compr au rdc: salon/
sàm, cuisine, chambre 
avec courette, salle de 
douche wc. A l'étage: 
palier, ch, sdd, wc. Par 
une entrée indépen-
dante appt, rdc: wc, 
lingerie. Etage: cuis, 
salon ou 3e ch, 4e ch. 
Garage, atelier, cave, 
cour.� 162 750 € 
155 000 € + honoraires de 

négociation : 7 750 € soit 5 % charge acquéreur

VOUZY - Réf. 51029-412. S/terrain 3564m2 avec 
des locataires en place, maison d'hab compr : Au Rdc : 
entrée sur cuisine, salle à manger, sdb et douche, WC. 
A l'étage : 1 ch, grenier. Bâtiment av 1 garage, 1 partie 
mezzanine, 2  pièces et 1 cave. 2ème garage. Vaste 
terrain.Classe énergie : D.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-386. Secteur Côte des Blancs. 
Fond de commerce BAR TABAC av licence IV ds un beau 
village possédant 4 fleurs. Terrasse sur une route touris-
tique. Chiffre d'affaire moyen de 116.592,00 €. Loyer de 
426 € TTC / mois Parking devant. � 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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Vitry le François

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

ECOLLEMONT - Réf. 51081/438. Maison 
d'hab de plain-pied compr sal/séj très spacieux, cuis EA, 
sdd av wc, sdb av wc, 3 ch. Gge attenant à la maison. Un 
dble gge indépendant au fond du jardin av  atelier. Un 
jardin arboré et clôturé de 2420m2.Classe énergie : D.

270 000 €  (honoraires charge vendeur)

GIFFAUMONT CHAMPAUBERT - Réf. 
51081/452. Belle demeure 2009 compr séj, sàm, petit 
bur, cuis EA, ch, nbreux rangts, s.douche, buand, dres-
sing, wc séparé. A l'étage: spacieux palier desservant 
3 ch, wc. Chauffage géothermie + clim réversible dans 
ch. Vaste terrain, jardin. 2 terrasses. Gges.Classe éner-
gie : C. � 299 900 €  (honoraires charge vendeur)

HEILTZ L'EVEQUE - Réf. 51081/479. Ancien 
corps de ferme, compr : un corps de logis, compr:  
Cuis av éléments incorporés, arrière cuis, réserve, 
sal-séj, 4 ch, sdb, wc Grenier au dessus et cave 
sous partie Terrasse couverte et auvent Dépendces 
diverses à usage de gge, atelier, et anciennes écuries. 
Granges et hangar métallique Jardin potagerClasse 
énergie : E.� 165 000 €  (honoraires charge vendeur)

PRINGY - Réf. 51081/498. Maison d'habitation, 
compr : Rdc: Entrée, cuis, sàm, sal. 1 ch. Chaufferie/
buand, sdd et wc séparé. A l'étage: Palier et 1 ch. 
Spacieux grenier aménageable. Anciennes écuries. 
Spacieux hangar. Gge et jardin. Cave.Classe énergie 
: DPE vierge.� 159 000 €  (honoraires charge vendeur)

STE MARIE DU LAC NUISEMENT - Réf. 
51081/451. Au calme, proche lac du Der, belle pro-
priété: cuis EA accès terrasse, salon/sàm chem centrale, 
2 ch, sdb, wc. Rdc en contre bas: entrée, gde ch, sd'eau 
wc, gge dble, cellier/buand, cave. Spacieux jardin arboré 
avec rivière. Terrasse et vue magnifique. Garages.Classe 
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
41 500 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,23 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/817. Au 4e étage d'une copro-
priété avec asc, BE d'entretien pour cet apparte-
ment T3 de 66m2: cuis aménagée, séjour 17m2 sur 
balcon, 2 ch, sdb et wc. Remise sur le palier. TF: 
834 €. Charges annuelles: 1920 € (chauffage, eau, 
charges communes).Copropriété 1920 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 46 000 € 
43 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6,98 % charge acquéreur

ESCOMBRES ET 
LE CHESNOIS 
Réf. 045/832. Jolie 
maison de village en 
pierre d'une surface 
de 106m2 compr: 
Rc: Cuis aménagée 
ouverte sur séj de 
34m2 avec poêle à 
pellets, wc. 1er Etage: 
ch en mezz et sdb. 2e 
étage: ch avec gd dres-
sing. Gge et terrain 
de 240m2 à proximité 
entièrement clos et 

aménagé.Classe énergie : E.� 94 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/826. Spacieuse maison 
de ville de type 5 d'une surface de 147m2 com-
prenant au rdc: entrée, cuisine de 15m2, séj de 
23m2, buanderie et wc. Au premier étage: 4 ch, 
sdb et se. Grenier au-dessus, chaufferie, bûcher 
et garage 1VL avec porte automatique. Terrasse 
sur l'avant et terrain sur l'arrière.� 135 200 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € soit 4 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/803. Belle propriété années 20 
parfaitement entretenue, 142m2 hab, rdc: petit sal, cuis 
équipée 34m2 et séj 31m2 chem marbre. 1er étage: 3 
ch, sdb et wc. 2e étage: ch. Cave voutée en ssol, garage. 
Lingerie, atelier et terrasse couverte 20m2. TF: 1685 €. 
CC gaz et pompe à chaleur.� 267 900 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € soit 3,04 % charge acquéreur

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 ou 03 24 72 66 77 
negociation.08018@notaires.fr - bettinger-grimod.notaires.fr

BIERMES - Réf. 08018-MA01434. Proche 
RETHEL. Ensemble immo à rénover compr maison 
d'hab sur ssol: entrée, séj, sal, cuis, dégagements, 
bur, 3 ch, partie cave et garage. 2 dépendances 
dont 1 de 96m2. Le tt sur terrain de 1308m2 dispo-
sant d'un accès sur deux voiries.Classe énergie : F.

146 200 €  (honoraires charge vendeur)
LAUNOIS SUR 
VENCE - Réf. 08018-
MAIS-1856. Axe Rethel/
Charleville, pavillon 
indiv construit sur ssol 
en 2006, rdc: salon séj 
avec cuis ouverte équi-
pée et moderne, sdb avec 
douche et baignoire, 1 ch, 
véranda. A l'étage: 3 ch. 
Ssol: laverie, cuis d'été, 
atelier, gge avec porte 
automatique isolée. Sans 

mitoyenneté, très BE général. Le tt sur terrain arboré 
de 730m2.Classe énergie : D.

189 460 €  (honoraires charge vendeur)

PERTHES - Réf. 08018-MAIS-1802. Maison 155 
m2 avec 1 appt indép de 49 m2 (actuellement louée), 
dépendces, grange. Maison d'hab:  Rdc: Espace vie 
38 m2, cuis meublée, buand sde, wc, véranda. Etage 
; pièce palière 13 m2, wc, dressing, 3 ch dont 1 suite 
parentale av sdb. Appt indép compr: Sal séj cuis 
ouverte, ch, wc, sdb. Fenêtres doub vitr, maison isolée 
thermiquement. Dépendances, grange, Sur une par-
celle de 1047 m2. � 218 300 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1857. Maison 
non mitoyenne av gd jardin, garages et 
dépend offrant: Rdc: Véranda, cuis, Salon, 
sàm, laverie, wc, sde. Etage: 3 ch, espace de vie 
offrant 1 deuxième cuis aménagée( avec poss 
de créer 1 autre ch ou sdb). Terrain arboré.

127 500 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-
MAIS-1812. Maison de 
ville située au coeur de 
RETHEL comprenant au 
rez de chaussée: entrée, 
cuisine, séjour, salle de 
bain, une chambre, wc. 
Au 1er étage: 3 chambres. 
Grenier, terrasse , cave. 
Doubles vitrages, assai-
nissement collectif et 
chauffage central au gaz 
de ville.

135 900 €  (honoraires charge vendeur)

TOURTERON - Réf. 
08018-MAIS-1849. AXE 
CHARLEVILLE-ATTIGNY, 
Une maison d'habitation 
comprenant entrée, pièce 
cuisine, séjour et salon, 
wc. A l'étage: 2 chambres, 
une pièce, salle de bain. 
Grange. Le tout sur un 
terrain de 2754 m2.Classe 
énergie : DPE vierge.

74 100 €  (honoraires charge vendeur)

Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
et SORIANO-DUMONT

1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr  

www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5256. 
Dans résidence situé au 3e étage comprenant 
: entrée, hall, cuisine, salle de séjour, 1 ch, sdb, 
wc, 2 placards, dégagement et locale vide ordure. 
surface habitable de 56m2. Cave et place de par-
king sécurisée.Classe énergie : E.� 60 480 € 

56 000 € + honoraires de négociation : 4 480 € soit 8 % charge acquéreur

C H A R L E V I L L E 
MEZIERES - Réf. 
5238. Proche centre ville, 
bel appt type 3 au 3e 
étage d'une résidence av 
ascenseur: entrée av pla-
card, dégagt, wc, sdb, cuis 
aménagée ouverte sur 
séjour 22m2 env, arr cuis, 
2 ch. SH 78,36m2. 2 petits 
balcons. Garage. Cave. TF 
1409 €/an, charges copro 
(eau, chauf coll, asc): 
196 €/mois.� 104 448 € 
99 700 € + honoraires de négocia-
tion : 4 748 € soit 4,76 % charge acquéreur

AIGLEMONT - Réf. 5255. Pavillon d'hab, 
compr rdc: entrée, cuis ouverte sur salon séj, sdb, 
wc et 2 ch. Au 1er étage: une ch avec pte pce 
attenante. Surface hab de 110m2 env. Sous sol 
complet: gge, buand, chaufferie. Surface cadas-
trale de 514m2.Classe énergie : D. � 187 200 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4 % charge acquéreur

DAMOUZY - Réf. 5234. Maison indép compr 
au rdc: cuisine, séjour, salon cheminée, cabinet de 
toilette et wc. Au 1er étage: 3 ch, salle de bains. Un 
jardin sur lequel un garage est implanté. Surface 
habitable d'environ 101m2. Surface cadastrale 
d'environ 285m2.Classe énergie : E.� 105 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

NOUZONVILLE - Réf. 5254. Maison 
mitoyenne des deux côtés comprenant au sous-
sol: cave et garage. Au rdc: entrée, wc, cuisine 
et salon-séjour. A l'étage: trois chambres av 
placard, sdb et rangements. Surface habitable 
d'environ 93m2 Terrain. Surface cadastrale de 
303m2.Classe énergie : E.� 84 528 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 528 € soit 5,66 % charge acquéreur

SORMONNE - Réf. 5257. Maison mitoyenne 
d 'un coté à vendre, compr: au rdc: entrée, sal, cuis 
équipée, séj, wc et un bur. au 1er étage: 2 ch, sdb, 
wc, cab toil. au second étage: grenier. Surface hab 
d'env 142 m2. Terrasse et jardin sur l'arr. Surface 
cadastrale de 504m2Classe énergie : D.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
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Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

COUCY - Réf. ATT157. Maison, comprenant 
: Au rez-de-chaussée : cuisine, salle de séjour, 
2 salons; A l'étage : 4 chambres, salle de bains, 
grenier, cave, garage et dépendance, terrain-
Classe énergie : D.

106 432 € 
102 000 € + honoraires de négociation : 4 432 € soit 4,35 % charge acquéreur

GUINCOURT - Réf. ATT156. Maison 
rurale, comprenant : Au rez-de-chaussée : cui-
sine, salle à manger, salon, salle de bains et wc. 
A l'étage : 3 pièces et une pièce à aménager,  
terrain.Classe énergie : DPE vierge.

124 972 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 972 € soit 4,14 % charge acquéreur

ST LAMBERT ET MONT DE JEUX 
- Réf. ATT155. Maison comprenant au rez-de-
chaussée : salle à manger, cuisine aménagée, 
une chambre, salle d'eau, wc, véranda. A 
l'étage : deux chambres, grenier. Cave, garage 
accolé, remise, grand terrain.� 94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS - Réf. 
LC124. LE CHESNE - Maison 
d'habitation à vendre louée 
comprenant au rdc: entrée, 
salon/séj, cuis, chaufferie, 
wc et sde. A l'étage: palier, 
3 ch et sde/wc. Grenier au-
dessus. Cave. Terrain der-
rière av gge. Louée à usage 
d'habitation 604  €/mois-
Classe énergie : D.� 94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

LES GRANDES ARMOISES - Réf. 
LC 138. Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine, salle manger, deux pièces à amé-
nager, une pièce à la suite. A l'étage: quatre 
chambres, salle de bains et wc. Grenier amé-
nageable au dessus. Remise, bûcher. Jardin et 
verger.Classe énergie : E.� 99 222 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 222 € soit 4,44 % charge acquéreur

VENDRESSE - Réf. LC 140. LA CASSINE - 
Propriété formant corps de ferme. Corps de logis 
ppal: Rdc: gge,''salle de chasse'', wc, cuis, sàm, séj, 1 
ch, sdb+1pce. Etage: Bureau,''salon de chasse'', 4 ch, 
sde, dressing, wc. Grenier. Bât agricoles=anciennes 
écuries av grenier à foin au-dessus; Logt de 4 pces 
ppales(DPE: D et E) Grange, bât agricole de constr 
légère, Jardin, pré.Classe énergie : C. � 361 872 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr 
delannoy-jacques.notaires.fr/

CONDE LES HERPY 
- Réf. 021/1388. Maison Plain 
Pied 2016 : 106 m2, proche 
Château-Porcien. Entrée, 
Cuisine ouverte sur séjour 
(34 m2), 3 chambres, salle de 
bains, lingerie, wc, Terrain 581 
m2.Classe énergie : C.

149 600 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT 
- Réf. 021/1387. Maison d'habi-
tation 136 m2, à 25 min de 
Reims, village avec écoles et 
commerces. Rdc : Entrée, cui-
sine, arrière-cuisine, séjour-salle 
à manger, lingerie, wc Etage : 
3 chambres, dressing, bureau 
, salle de bains, wc 2 Garages 
Terrain: 330 m2Classe énergie : D.
155 800 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT 
- Réf. 021/1117. 25min de 
Reims. Village avec commo-
dités. Maison composée rdc: 
cuisine, séjour 30m2, salon 
43m2, chambre, sdb, wc, lin-
gerie. Etage: 4 chambres, wc. 
Dépendance. Terrain 906m2.
Classe énergie : C.

169 700 €  (honoraires charge vendeur)

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Portez obligatoirement un 
masque lors des rendez-vous. 
Du gel hydroalcoolique est 
mis à votre disposition dans 
les études.

Pas de poignée de main, 
pas d’embrassade.

Respectez les distances. Si 
votre notaire est équipé de 
la visioconférence, vous ne 
serez peut-être pas obligé 
de vous déplacer.

Soyez ponctuel afi n d’éviter 
les croisements de personnes. 
Signalez-vous et attendez à 
l’extérieur.

Prenez rendez-vous par télé-
phone avant de vous dépla-
cer. Certains renseignements 
pourront d’ailleurs être don-
nés par téléphone.

Prévoyez votre stylo 
pour la signature des 
documents.

CODE DE BONNE CONDUITE
POUR LES RENDEZ-VOUS À L’ÉTUDE





https://www.empruntis-agence.com/

